

Warszawa, 30 czerwca 2016 r.

**Uchwała w sprawie wyników wyborów  
na Dziekana Kolegium Analiz Ekonomicznych,  
Prodziekana Kolegium Analiz Ekonomicznych,  
Przedstawicieli do Senatu Szkoły Głównej Handlowej  
oraz Przedstawicieli do Rady Kolegium Analiz Ekonomicznych  
na kadencję 2016-2020**

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 przyjęła uchwałę o następującej treści:

1) Na podstawie przedłożonego protokołu z zebrania wyborczego Elektorów Kolegium Analiz Ekonomicznych stwierdzamy, że Kolegium Elektorów w dniu 9 czerwca br. jednogłośnie wybrało Joannę PLEBANIĄK na Dziekana Kolegium Analiz Ekonomicznych na kadencję 2016-2020. Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

2) Na podstawie przedłożonego protokołu z zebrania wyborczego Elektorów Kolegium Analiz Ekonomicznych stwierdzamy, że Kolegium Elektorów w dniu 15 czerwca br. jednogłośnie wybrało Beatę CZARNACKĄ-CHROBOT na Prodziekana Kolegium Analiz Ekonomicznych na kadencję 2016-2020. Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

3) Na podstawie przedłożonego protokołu z zebrania wyborczego Kurii I stwierdzamy, że na przedstawiciela do Senatu Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kadencję 2016-2020 pracowników naukowo-dydaktycznych Kolegium Analiz Ekonomicznych mających stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora został wybrany Andrzej KOBYLINSKI. Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

4) Na podstawie przedłożonego protokołu z zebrania wyborczego Kurii II stwierdzamy, że:

a) na przedstawiciela do Senatu Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kadencję 2016-2020 pracowników naukowo-dydaktycznych Kolegium Analiz Ekonomicznych niemających stopnia doktora habilitowanego ani tytułu profesora został wybrany Michał BERNARDELLI. Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

b) na przedstawicieli tej grupy pracowników do Rady Kolegium Analiz Ekonomicznych na kadencję 2016-2020 zostały wybrane następujące osoby:

IMIĘ	NAZWISKO
Michał	BERNARDELLI
Piotr	FILIPKOWSKI
Wioletta	GRZENDA
Andrzej	KAMIŃSKI
Łukasz	PAWELEC
Aneta	PTAK-CHMIELEWSKA
Andrzej	TORÓJ
Jędrzej	WIECZORKOWSKI

Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

5) Na podstawie przedłożonego protokołu z zebrania wyborczego pracowników administracji Kolegium Analiz Ekonomicznych stwierdzamy, że na przedstawiciela tej grupy pracowników do Rady Kolegium Analiz Ekonomicznych na kadencję 2016-2020 została wybrana Maria CZERSKA. Na podstawie otrzymanych dokumentów Okręgowa Komisja Wyborcza nr 1 stwierdza prawomocność wyboru.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ewa M. Syczewska (Przewodnicząca OKW nr 1)

Wiktoria Wróblewska (Zastępca Przewodniczącej)

Danuta Polak (Sekretarz)

Barbara Cieślik (członek OKW nr 1)

Piotr Lipiński (członek OKW nr 1)

Sławomir Dudek (członek OKW nr 1)